СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ

КРАСНОЗНАМЕНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

КАСТОРЕНСКОГО РАЙОНА

Р Е Ш Е Н И Е

от 21 апреля 2020 г.  №06

Об утверждении отчета об исполнении бюджета Краснознаменского сельсовета Касторенского района
Курской области за 2019 год

Руководствуясь статьей 45 Устава муниципального образования «Краснознаменский сельсовет» Касторенского
района Курской области, Собрание депутатов РЕШИЛО:

1.Утвердить отчет об исполнении бюджета Краснознаменского сельсовета Касторенского района Курской
области за 2019 год:

- по доходам в сумме 4 329 957,31  рублей (приложение №1);

- по расходам в сумме 3 975 257,31  рублей (приложение №2).

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального обнародования.

Председатель Собрания депутатов

Краснознаменского сельсовета

Касторенского района  Л.В.Гуцол

Глава

Краснознаменского сельсовета

Касторенского района  С.В.Студеникин